GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 279 DE 02 DE SETEMBRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Marcelo Lopes de Freitas, no cargo em comissão, Coordenador de
Captação de Recursos, Símbolo CC3, da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo, conforme a Lei Municipal Nº 574/2018, a partir de 01.09.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 02 de setembro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PORTARIA 75/21 DE 02 DE SETEMBRO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

CONCEDER a servidora DELMA APARECIDA DOS SANTOS LIMA, Matricula nº
36/1087, Auxiliar de Enfermagem, do Quadro Permanente da Secretaria
Municipal de Saúde, 06 (seis) meses de licença (Prêmio), referente ao período
(2009/2019), com início 06 de setembro de 2021 e término em 06 de março de
2022, de acordo com o que dispõe o art. 100 da Lei Municipal nº 1.225/17 de
09.05.17 e Processo nº 5917/2021.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA SQVTI N° 01 DE 27 DE AGOSTO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE QUALIDADE DE VIDA DA TERCEIRA IDADE, no
uso de atribuições legais de acordo com o Decreto Municipal nº 4.484, de 01
de fevereiro de 2017,

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do processo administrativo
1112/2020, referente a aquisição de material de limpeza.

Nome: Glaucia Barbosa Marins Faustino (Presidente)
Coordenadora de Projetos- Matrícula 14694
Nome: Daniele de Oliveira Teixeira (Membro)
Massoterapeuta - Matrícula 7767

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, sexta-feira, 3 de setembro de 2021 Edição 433

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

Nome: Mere Hellen Parreiras Marques (Membro)
Assessor l - Matrícula 14906

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 27 de agosto de 2021.

CANDIDA SILVA DE PAULA BRANDÃO
Secretária

S E C R E T A R I A S

Mês de
prevenção
ao suicídio

mês de SETEMBRO
(Amarelo)

Vacinados sem máscara
pegam COVID.

USE
MÁSCARA

		2021-09-03T08:01:58-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102